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RW/711/2025/3134/14305/115

Lot 115

Mesure effectuée au compas forestier a Tm50 de hauteur. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Site
partiellement en Natura 2000 n° BE350021 - " Vallée de la Lesse en aval de Houyet".

Nombre d'arbres total 140 -
Volume grumes 298,103 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 298,103 | m3
Cube moyen 2129  dm?
Circonférence moyenne 141,214  cm
Surface de coupe 6,564 ha
Contact LEMAIRE Alain, 0477/78.14.99 = -
Triage Triage De Dinant | -
Propriétaire Dinant Cne | -
Lieu(x)-dit(s) LES MARLIERES, PLEIN DES FOSSES = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | --

Jeudi 25 septembre 2025 a 13:30
Houyet (terrain de football)

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.14.99
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14305
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=houyet-terrain-de-football

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

1,635
75 5
85 3
3,946
95 9
105 10
115 3
20,830
125 3
135 8
145 17
57,060
155 12
165 14
175 12
108,014
185 8
195 1
32,307
205 1
215 -
3,351
Total grumes 111 227,143

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

20

Vol.(m3)

4,124

3,768

27,014

7,142

8,605

50,653

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

8

Vol.(m3)

0,327

0,787

3,071

8,501

3,546

16,232

Douglas
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

4,075

4,075



